
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2006-06-29 iki 2007-08-04 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2005, Nr. 147-5386, i. k. 10511RRISAK01V-1104 

 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO IR NAUDOJIMO TAISYKLIŲ IR 

NACIONALINIO TELEFONO RYŠIO NUMERACIJOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2005 m. gruodžio 13 d. Nr. 1V-1104 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382) 8 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 50 straipsnio 1 dalimi ir 48 straipsnio 3 dalimi bei 

įgyvendindamas 2002 m. kovo 7 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2002/20/EB dėl 

elektroninių ryšių tinklų ir paslaugų leidimo (Leidimų direktyva) nuostatas: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisykles (pridedama); 

1.2. Nacionalinį telefono ryšio numeracijos planą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2004 m. 

balandžio 9 d. įsakymą Nr. 1V-52 „Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 

d. įsakymo Nr. 198 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 56-1972); 

2.2. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2002 m. 

gruodžio 20 d. įsakymą Nr. 196 „Dėl Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“ 

(Žin., 2002, Nr. 125-5703); 

2.3. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2002 m. 

gruodžio 20 d. įsakymą Nr. 198 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 125-5705); 

2.4. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. 

sausio 29 d. įsakymą Nr. 10 „Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 196 „Dėl Nacionalinio telefono ryšio numeracijos 

plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 14-585); 

2.5. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. 

birželio 20 d. įsakymą Nr. 1V-78 „Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 196 „Dėl Nacionalinio telefono ryšio 

numeracijos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 65-3001); 

2.6. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. 

rugpjūčio 8 d. įsakymą Nr. 1V-88 „Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 196 „Dėl Nacionalinio telefono ryšio 

numeracijos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 80-3677); 

2.7. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2004 

m. kovo 8 d. įsakymą Nr. 1V-36 „Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 196 „Dėl Nacionalinio telefono ryšio 

numeracijos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 59-2098); 

2.8. Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2004 m. 

gegužės 28 d. įsakymą Nr. 1V-85 „Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 196 „Dėl Nacionalinio telefono ryšio 

numeracijos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. 88-3267); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3E8F41A2685
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.82D8168D3049
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.82D8168D3049
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.64F105A91442
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8889950485C4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1AD96629640E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.103A47DF3AB9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.61657A8505A1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7CA7D3410A1C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.60A823E04168
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F13B767318D9


 

2.9. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. rugpjūčio 4 d. 

įsakymą Nr. 1V-692 „Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 d. įsakymo Nr. 196 „Dėl Nacionalinio telefono ryšio numeracijos 

plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2005, Nr. 96-3621, 101-3780). 

3. N u s t a t a u,  kad: 

3.1. iki šio įsakymo įsigaliojimo Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos išduoti leidimai 

asmenims naudoti telefono ryšio numerius galioja tiek, kiek neprieštarauja šio įsakymo 1.1 punkte 

nurodytoms Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklėms; 

3.2. šio įsakymo 1.1 punkte nurodytų taisyklių 49 punktas įsigalioja nuo 2006 m. balandžio 1 d. 

4. Nurodau šį įsakymą paskelbti oficialiame leidinyje „Valstybės žinios“. 

 

 

 

DIREKTORIUS TOMAS BARAKAUSKAS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BA5DE8F81040


 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos  

direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu  

Nr. 1V-1104 

 

TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO IR NAUDOJIMO TAISYKLĖS  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklės (toliau – Taisyklės) 

reglamentuoja elektroninių ryšių tinkluose naudojamų telefono ryšio numerių (toliau – 

numeriai) valdymo, teisės naudoti numerius suteikimo, paraiškų numerių skyrimui pateikimo ir 

nagrinėjimo, numerių naudojimo, numerių rinkimo bei teisės naudoti numerius panaikinimo 

sąlygas ir tvarką. 

2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymu 

(Žin., 2004, Nr. 69-2382). 

3. Numeriai gali būti naudojami tik tuo tikslu kaip nurodyta leidime ir šiose Taisyklėse.  

4. Numerių naudojimo priežiūrą pagal savo kompetenciją atlieka Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnyba (toliau – Tarnyba). 

5. Visi šių Taisyklių nustatyta tvarka Tarnybai teikiami dokumentai turi atitikti 

Dokumentų teikimo Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2004 m. rugsėjo 16 d. įsakymu 

Nr. 1V-292 „Dėl Dokumentų teikimo Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 141-5171; 2005, Nr. 73-2675), nustatytus reikalavimus. 

6. Taisyklėse vartojamos sąvokos: 

Geografinis numeris – numeris, kurio paskirties kodas nurodo geografinę vietovę.  

Leidimas – įrašas duomenų bazėje, skelbiamas Tarnybos interneto tinklalapyje adresu: 

www.rrt.lt, suteikiantis įraše nurodytam asmeniui teisę naudoti jame nurodytus numerius.  

Leidimo išdavimas – įrašo, suteikiančio įraše nurodytam asmeniui teisę naudoti jame 

nurodytus numerius, padarymas duomenų bazėje. 

Nacionalinis numeris – numeris, kurį sudaro 1, 2 ar 3 skaitmenų paskirties kodas ir 

atitinkamai 7, 6 ar 5 skaitmenų tinklo galinio taško numeris. 

Numeracijos zona – numerių, turinčių tą patį paskirties kodą, visuma. 

Numeris – skaitmenų nuo 0 iki 9 kombinacija, identifikuojanti elektroninių ryšių tinklo 

galinį tašką ir apimanti pakankamai informacijos skambučiui į šį tinklo galinį tašką nukreipti.  

Numerių serija – nuosekliai išdėstytų numerių visuma, kuriai nurodyti naudojamas 

apibendrintas simbolis X, reiškiantis bet kurį skaitmenį nuo 0 iki 9.  

Numerių skyrimas – teisės naudoti numerius suteikimas išduodant leidimą. 

Padidinto tarifo paslauga – paslauga, išskyrus informacijos apie viešųjų telefono ryšio 

paslaugų abonentus teikimo paslaugą, kurios tarifas nėra tiksliai nurodytas abonento 

pasirinktame mokėjimo plane ir yra didesnis už nacionalinių skambučių ir trumpųjų žinučių 

(SMS) bei vaizdo žinučių (MMS) paslaugų teikimo tarifus.  

Padidinto tarifo paslauga suaugusiems – paslauga, kurią teikiant suteikiama informacija 

daro neigiamą poveikį nepilnamečių fiziniam, protiniam ar doroviniam vystymuisi. 

Paskirties kodas – 1, 2 ar 3 skaitmenų nuo 0 iki 9 kombinacija, naudojama skambučiui 

nukreipti į kitą tinklą ar numeracijos zoną, kartu su tinklo galinio taško numeriu sudaranti 

nacionalinį numerį ir naudojama kaip tinklo, paslaugų arba numeracijos zonos pasirinkimo 

kodas. 

Paslaugų numeriai – negeografiniai numeriai, skirti paslaugoms teikti viešuoju 

fiksuoto ir judriojo telefono ryšio tinklu. 

Padalinto mokėjimo paslauga – paslauga, kai dalį skambučio kainos sumoka skambutį 

gaunantis galutinis paslaugų gavėjas, o likusią dalį apmoka skambinantysis. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.82D8168D3049
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C1B21347894D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6CBB4FD58F39


 

Asmeninis numeris – negeografinis paslaugų numeris, kurį asmuo gali išlaikyti visoje 

Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

Prefiksas – skaitmuo arba skaitmenų nuo 0 iki 9 kombinacija, leidžianti pasirinkti 

viešąjį telefono ryšio tinklą ir (arba) viešąsias telefono ryšio paslaugas. 

Rezervuotas numeris – į Nacionalinį telefono ryšio numeracijos planą įtrauktas 

numeris, kuris negali būti skiriamas. 

Nacionalinis prefiksas – prefiksas, naudojamas skambinant į tos pačios šalies 

operatoriaus elektroninių ryšių tinklus ir (arba) į kitą numeracijos zoną. 

Tarptautinis prefiksas – prefiksas, naudojamas skambinant į elektroninių ryšių tinklus, 

esančius ne Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

Tarptautinis numeris – Lietuvos Respublikai skirtas tarptautinis šalies kodas ir 8 

skaitmenų sudarytas nacionalinis numeris. 

Tinklo galinio taško numeris – nacionalinis numeris be paskirties kodo. 

Trumpasis numeris – iš trijų, keturių ar penkių skaitmenų sudarytas numeris.  

Viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų numeriai – numeriai, skirti viešosioms 

fiksuoto telefono ryšio paslaugoms teikti. 

Viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numeriai – numeriai, skirti viešosioms 

judriojo telefono ryšio paslaugoms teikti. 

Viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo pasirinkimo kodas – trumpasis numeris, 

sudarantis galimybę viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo abonentams pasinaudoti kitu 

viešosios telefono ryšio paslaugos teikimo būdu arba kitų viešųjų telefono ryšio paslaugų 

teikėjų teikiamomis viešosiomis telefono ryšio paslaugomis.  

Kitos Taisyklėse vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos elektroninių ryšių įstatyme, Abonento teisės išlaikyti abonentinį numerį, keičiant 

telefono ryšio paslaugų teikėją ar paslaugų teikimo vietą bei būdą, užtikrinimo sąlygose, 

patvirtintose Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2003 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. 1V-129 (Žin., 2003, Nr. 100-4528) (toliau – Sąlygos) ir juos 

pakeitusiuose teisės aktuose. 

 

II. NUMERIŲ VALDYMAS 

 

7. Numerius skiria Tarnyba, vadovaudamasi Nacionaliniu telefono ryšio numeracijos 

planu. 

8. Numeriai, išskyrus Nacionaliniame telefono ryšio numeracijos plane numatytus 

paslaugų numerius ir numerius, skiriamus netelekomunikacijų paslaugų teikėjams, skiriami tik 

asmenims, turintiems teisę teikti viešąjį telefono ryšio tinklą ir (arba) viešąsias telefono ryšio 

paslaugas. 

9. Tarnyba skiria numerius valstybės pagalbos tarnybų veiklai ir kitoms valstybės ir jos 

institucijų nekomercinėms funkcijoms atlikti, didelių nelaimių padariniams sureguliuoti ir 

pagalbos operacijoms pagal tarptautinius susitarimus vykdyti netaikydama šių Taisyklių 30 

punkto nuostatų pagal atitinkamų valstybės institucijų paraiškas. 

10. Tarnyba, netaikydama šių Taisyklių 30 punkto nuostatų, netelekomunikacijų paslaugų 

teikėjams gali laikinai, ne ilgesniam kaip 3 mėnesių terminui, skirti numerius nekomercinėms 

funkcijoms atlikti. 

11. Numeriai gali būti skiriami vienu iš šių būdų: 

11.1. tiesiogiai jų prašančiam asmeniui; 

11.2. aukciono būdu. 

12. Numerių paskirtis ir struktūra yra nurodyta Nacionaliniame telefono ryšio 

numeracijos plane. 

13. Tarptautiniai ir tarpmiestiniai prefiksai atskirai neskiriami.  

14. Asmuo neturi teisės perleisti jam skirtų numerių kitiems asmenims, išskyrus šių 

Taisyklių 38 punkte numatytą atvejį. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.813B4EF76D63


 

15. Pasikeitus asmens, kuriam naudoti yra skirti numeriai, duomenims arba paraiškoje 

pateiktam pašto, elektroninio pašto adresui, telefono, fakso numeriams, jis privalo per 5 

kalendorines dienas apie tai pranešti Tarnybai Taisyklių 5 punkte nustatyta tvarka. 

 

III. TEISĖS NAUDOTI NUMERIUS SUTEIKIMAS 

 

16. Asmuo turi teisę naudoti numerius tik Tarnybai išdavus leidimą naudoti jame 

nurodytus numerius, išskyrus Taisyklių 23 punkte nurodytus numerius. 

17. Viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų numeriai ir viešųjų judriojo telefono ryšio 

paslaugų numeriai skiriami eilės tvarka tiesiogiai prašančiam asmeniui. Tarnyba, skirdama 

numerius, atsižvelgia į prašomų skirti numerių blokų dydį ir numerių nuoseklumo poreikį. 

18. Jeigu asmeniui, kuris pateikė paraišką dėl numerių skyrimo, jau yra skirti numeriai, 

kurie sudaro dalį 100 numerių bloko, jam pirmiausia skiriami laisvi numeriai iš atitinkamo 100 

numerių bloko. Kitiems asmenims tokie numeriai gali būti skiriami tik tuo atveju, jei nėra laisvų 

100 numerių blokų. 

19. Paslaugų numeriai yra išskirtinės ekonominės vertės ir skiriami po vieną numerį. 

20. Trumpieji numeriai yra išskirtinės ekonominės vertės ir skiriami po vieną, 

kiekvienam numeriui gauti pateikiant atskirą paraišką, išskyrus Taisyklų 23 punkte nurodytus 

numerius. 

21. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjui gali būti 

paskirtas daugiau nei vienas viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo pasirinkimo kodas iš 

numerių serijos 10XX. Kitas viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo pasirinkimo kodas gali 

būti skirtas tik naujų paslaugų teikimui ar naujam jau teikiamų paslaugų teikimo būdui.  

22. Trumpieji numeriai, Nacionaliniame telefono ryšio numeracijos plane numatyti ne 

telekomunikacijų paslaugoms teikti, skiriami tik netelekomunikacijų paslaugų teikėjams.  

23. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai turi 

teisę naudoti trumpuosius numerius 117, 118, 119, 13XX, 14XX, 15XX, 16XX. 

24. Geografiniai numeriai skiriami vadovaujantis geografiniu principu.  

 

IV. PARAIŠKŲ NUMERIŲ SKYRIMUI PATEIKIMAS IR NAGRINĖJIMAS 

 

25. Asmuo, pageidaujantis įgyti teisę naudoti numerius, pateikia Tarnybai Taisyklių 

priede nustatytos formos paraišką, kurioje turi būti nurodyta: 

25.1. tik vienos numerių paskirties pageidaujami numeriai arba pageidaujamos numerių 

serijos pageidaujamas numerių skaičius: 

25.1.1. trumpieji numeriai; 

25.1.2. viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų numeriai;  

25.1.3. viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numeriai;  

25.1.4. paslaugų numeriai. 

25.2. veiklos sritis, kurioje bus naudojami numeriai; 

25.3. užsienio valstybių ūkio subjektai, netelekomunikacijų paslaugų teikėjai, 

išskyrus Juridinių asmenų registre užsiregistravusius ūkio subjektus, kartu su paraiška 

privalo pateikti užsienio valstybės juridinių asmenų registravimo įstaigos išduoto ūkio subjekto 

įregistravimo pažymėjimo kopiją (tuo atveju, jei ūkio subjektas yra juridinių asmenų junginys, 

įregistravimo pažymėjimo kopiją turi pateikti kiekvienas juridinis asmuo, esantis junginio 

sudėtyje). 

26. Asmuo, pageidaujantis įgyti teisę naudoti numerius, privalo sumokėti nustatyto dydžio 

užmokestį už paraiškos nagrinėjimą (šis užmokestis Tarnybai turi būti sumokėtas, nurodant 

mokėjimo paskirtį, ne vėliau kaip iki paraiškos gavimo Tarnyboje dienos įskaitytinai). 

27. Tarnyba turi teisę atsisakyti skirti numerius, jeigu:  

27.1. nėra laisvų numerių; 

27.2. asmens veikla neatitinka Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo nuostatų, 



 

aukciono reikalavimų ar numerių paskirties arba asmuo jau paskirtus numerius naudoja 

neveiksmingai; 

27.3. asmuo nepateikia reikalingų dokumentų ar informacijos; 

27.4. asmens pateikta informacija ar dokumentai yra neteisingi ar netikslūs;  

27.5. asmuo nelaimėjo aukciono, kuris buvo organizuotas dėl teisės naudoti numerius; 

27.6. asmuo per nustatytą terminą nesumokėjo paraiškos nagrinėjimo užmokesčio Tarnybai 

ir (arba) aukciono metu pasiūlytos kainos už numerius į valstybės biudžetą. 

28. Prieš atsisakydama asmeniui skirti numerius pagal Taisyklių 27.3, 27.4 ir 27.6 

punktus, Tarnyba turi teisę nustatyti iki 10 kalendorinių dienų terminą, per kurį asmuo turi 

pašalinti aplinkybes, trukdančias priimti sprendimą. 

29. Sprendimas skirti arba motyvuotas atsisakymas skirti numerius tiesiogiai prašančiam 

asmeniui turi būti priimtas, išsiųstas ir paskelbtas Tarnybos interneto tinklalapyje ne vėliau kaip 

per 21 kalendorinę dieną nuo visų reikiamų Taisyklių 25 punktuose nurodytų dokumentų 

pateikimo ir Taisyklių 26 punkte nurodyto užmokesčio sumokėjimo dienos, išskyrus atvejus, 

kai numeriai skiriami aukciono būdu. Atsisakius patenkinti paraišką, užmokestis už paraiškos 

nagrinėjimą negrąžinamas. 

30. Tarnyba, gavusi paraišką įgyti teisę naudoti numerius, kurie yra išskirtinės 

ekonominės vertės, paskelbia apie tai savo interneto tinklalapyje, kviesdama kitus asmenis, 

pageidaujančius įgyti teisę naudoti tokius numerius, per 7 dienas pateikti paraiškas 

numeriams gauti. Pateikiamos paraiškos turi atitikti Taisyklių 25 punkte nustatytus 

reikalavimus. Užmokestis už paraiškos nagrinėjimą turi būti sumokėtas Taisyklių 26 punkte 

nustatyta tvarka. 

31. Jeigu Taisyklių 25 punkte nurodytoje paraiškoje asmuo prašė suteikti teisę naudoti 

konkrečius numerius ir neatsirado daugiau norinčių juos gauti, Tarnyba praneša asmeniui apie 

sprendimą skirti numerius. 

32. Jeigu Taisyklių 25 punkte nurodytoje paraiškoje asmuo prašė suteikti teisę naudoti 

numerius nenurodydamas konkrečių numerių ir neatsirado daugiau norinčiųjų įgyti teisę naudoti 

prašomos numerių serijos numerius arba šių numerių visiems pakanka, Tarnyba praneša asmenims 

apie sprendimą skirti numerius. Jeigu yra gaunamos kelių asmenų paraiškos įgyti teisę naudoti 

vienodus numerius arba pageidaujamų numerių nepakanka visiems norintiems asmenims, 

numeriai suteikiami aukciono būdu. 

33. Aukcionai organizuojami Tarnybos patvirtintų aukciono taisyklių nustatyta tvarka. 

Neįvykus aukcionui, Tarnyba šių Taisyklių nustatyta tvarka sprendžia dėl numerių skyrimo 

pirmajam pareiškėjui, išskyrus tuos atvejus, kai aukcionas neįvyko dėl priežasčių, dėl kurių 

numerių skirti negalima. 

34. Asmeniui, kuriam Tarnyba pranešė apie sprendimą skirti numerius, sumokėjus 

leidimo naudoti telefono ryšio numerius išdavimo užmokestį, Tarnyba išduoda leidimą naudoti 

numerius. 

35. Asmuo turi Taisyklių 34 punkte nurodytą užmokestį sumokėti į Tarnybos sąskaitą, 

nurodydamas mokėjimo paskirtį, ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Tarnybos sprendimo skirti 

numerius išsiuntimo dienos. 

36. Tarnyba savo sprendimu gali atsisakyti išduoti leidimą naudoti numerius ir (ar) 

panaikinti atitinkamą sprendimą skirti numerius, jeigu asmuo nesumokėjo Tarnybos nustatyto 

užmokesčio už leidimo išdavimą. 

37. Numeriai skiriami neterminuotam laikui, išskyrus atvejus, kai asmuo Taisyklių 25 

punkte nurodytoje paraiškoje nurodo numerio naudojimo terminą. Tokiu atveju numeris 

skiriamas Taisyklių 25 punkte nurodytoje paraiškoje nurodytam terminui.  

38. Perkeliant numerį ir keičiant viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėją, teisė naudoti šį  

numerį ir su tuo susiję įsipareigojimai pereina gavėjui. Šiuo atveju netaikomi Taisyklių 25 ir 26 

punktų reikalavimai. Perleidėjui numerių naudojimo teisė panaikinama nuo numerių perkėlimo 

dienos. 

39. Įrašų pakeitimai dėl Taisyklių 38 punkte nurodytų atvejų Tarnybos duomenų bazėje 



 

adresu: www.rrt.lt, nurodant asmenį, turintį teisę naudoti juose nurodytus numerius, atliekami 

ne vėliau kaip iki kitos darbo dienos pabaigos nuo informacijos apie perkeltus numerius 

gavimo laiko. 

40. Asmenys, pateikę Tarnybai laisvos formos prašymą, turį teisę gauti išrašą apie 

prašymo pateikimo momentu turimą teisę naudoti numerius. Už kiekvieną išrašą apie prašymo 

pateikimo momentu turimą teisę naudoti numerius asmuo privalo sumokėti nustatyto dydžio 

užmokestį (šis užmokestis Tarnybai turi būti sumokėtas, nurodant mokėjimo paskirtį, ne vėliau 

kaip iki prašymo gavimo Tarnyboje dienos įskaitytinai). 

 

V. NUMERIŲ NAUDOJIMO SĄLYGOS 

 

41. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai 

trumpuosius numerius iš serijų 13XX, 14XX, 15XX, 16XX gali naudoti savo nuožiūra jiems 

priklausančiuose viešuosiuose ryšių tinkluose. 

42. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo 

pagalbos paslaugų galutiniams paslaugų gavėjams Tarnybos veiklai turi naudoti trumpąjį 

numerį 117. 

43. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai 

informacijai apie visus viešųjų telefono ryšio paslaugų abonentus, įrašytus į viešuosius 

spausdintus ir (ar) elektroninius abonentų sąrašus, teikti turi naudoti trumpąjį numerį 118. 

44. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai tinklo 

gedimams registruoti turi naudoti trumpąjį numerį 119. 

45. Netelekomunikacijų paslaugų teikėjo prašymu viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) 

viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai privalo įdiegti netelekomunikacijų paslaugos teikėjui 

Tarnybos skirtus numerius. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio 

paslaugų teikėjų netelekomunikacijų paslaugų teikėjams skirtų numerių įdiegimo ir eksploatacijos 

mokesčiai turi būti pagrįsti įdiegimo ir eksploatacijos sąnaudomis, atsižvelgiant į protingą 

investicijos grąžą. 

46. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai, esant 

techninėms galimybėms, privalo užtikrinti savo tinkle įdiegtų, Tarnybos skirtų 

netelekomunikacijų paslaugų teikėjams numerių pasiekiamumą iš kitų viešųjų telefono ryšio 

tinklų, jei netelekomunikacijų paslaugos teikėjai to pageidauja. 

47. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjas jam 

skirtą viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo pasirinkimo kodą turi naudoti tik kaip kodą, 

užtikrinantį abonentams galimybę pasirinkti viešųjų fiksuoto ar judriojo telefono ryšio 

paslaugų teikėją ar viešųjų fiksuoto ar judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjo teikiamų 

paslaugų teikimo būdą. 

48. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai jiems skirtus 

viešųjų fiksuoto telefono ryšio arba viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numerius gali naudoti 

savo viešojo telefono ryšio tinklo veiklai užtikrinti arba suteikti savo abonentams. 

49. Viešųjų fiksuoto telefono ryšio ir (arba) viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų 

numeriais draudžiama teikti padidinto tarifo paslaugas. Padidinto tarifo paslaugas suaugusiems 

galima teikti tik Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plane numatytais padidinto tarifo paslaugų 

suaugusiems numeriais. 

50. Trumpieji numeriai iš serijos 18XX gali būti naudojami tik pristatymo, transporto ir (arba) 

informacinių paslaugų teikimui. 

51. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai jiems 

skirtus viešųjų fiksuoto telefono ryšio ir (arba) viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numerius 

gali suteikti viešųjų fiksuoto ir (ar) judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjams, kad šie galėtų teikti 

viešąsias fiksuoto ir (ar) judriojo telefono ryšio paslaugas savo viešuoju ryšių tinklu. 

52. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai jiems skirtus 

paslaugų numerius gali suteikti viešųjų fiksuoto ar judriojo telefono ryšio paslaugų teikėjams, kad 



 

šie galėtų teikti viešąsias fiksuoto ar judriojo telefono ryšio paslaugas, arba netelekomunikacijų 

paslaugų teikėjams, kad jie teiktų netelekomunikacijų paslaugas savo tinklu. 

53. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai, suteikę 

numerius kitiems viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjams ar netelekomunikacijų paslaugų 

teikėjams, kaip tai numatyta Taisyklių 51 ir 52 punktuose, atsako už suteiktų numerių naudojimą. 

54. Netelekomunikacijų paslaugų teikėjai turi teisę nenaudoti Tarnybos skirtus numerius ne 

ilgiau kaip 6 mėnesius iš eilės. 

 

VI. NUMERIŲ RINKIMO TVARKA 

 

55. Skambinant geografiniais numeriais, turinčiais vienodą paskirties kodą, renkamas tik 

tinklo galinio taško numeris. Skambinant į kitą numeracijos zoną, turi būti renkamas nacionalinis 

prefiksas, paskirties kodas ir tinklo galinio taško numeris. 

56. Skambinant į ne Lietuvos Respublikos teritorijoje esančių operatorių elektroninių 

ryšių tinklus, turi būti renkamas tarptautinis prefiksas, valstybės kodas ir nacionalinis numeris. 

57. Skambinant viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numeriais, turi būti renkamas 

nacionalinis prefiksas, paskirties kodas ir tinklo galinio taško numeris. 

58. Skambinant paslaugų numeriais, turi būti renkamas nacionalinis prefiksas, paskirties 

kodas ir tinklo galinio taško numeris. 

59. Numeriai po viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo pasirinkimo kodo turi būti 

renkami Taisyklių 55, 56, 57 ir 58 punktuose nustatyta tvarka. 

60. Trumpieji numeriai turi būti renkami be prefiksų. 

61. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai 

abonentams, naudojantiems abonentines linijas, prijungtas prie analoginių telefono stočių, gali 

taikyti kitokią nei Taisyklių 55, 56, 57 ir 58 punktuose nurodytą numerių rinkimo tvarką, kiek tai 

susiję su nacionalinio ir tarptautinio prefiksų rinkimu. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) 

viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai informaciją apie kitokią numerių rinkimo tvarką privalo 

skelbti savo interneto tinklalapyje, jei tokį turi. Jei tokio interneto tinklalapio viešojo telefono ryšio 

tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjas neturi, jis privalo užtikrinti, kad ši 

informacija būtų viešai ir nemokamai prieinama bet kuriam asmeniui. 

 

VII. NUMERIŲ NAUDOJIMO SĄLYGŲ KEITIMAS IR TEISĖS NAUDOTI NUMERIUS 

PANAIKINIMAS 

 

62. Su numerių naudojimu susijusios teisės, sąlygos ir procedūros keičiamos objektyviai 

pagrįstais atvejais ir proporcingu būdu. Apie numatomą pakeitimą Tarnyba praneša 

suinteresuotoms šalims, įskaitant paslaugų gavėjus ir vartotojus, suteikdama galimybę per 

pakankamą terminą, kuris, išskyrus išimtines aplinkybes, turi būti ne trumpesnis negu 28 dienos, 

pateikti savo pastabas dėl siūlomų pakeitimų. 

63. Teisė naudoti numerius panaikinama: 

63.1. netekus teisės teikti viešąjį telefono ryšio tinklą ir (arba) viešąsias telefono ryšio 

paslaugas; 

63.2. atsisakius teisės naudoti numerius. Asmuo turi teisę atsisakyti teisės naudoti viešųjų 

fiksuoto telefono ryšio paslaugų numerius ar viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numerius 

praėjus ne mažiau kaip 1 metams po teisės naudoti atitinkamus numerius įgijimo; 

63.3. nemokant telefono ryšio numerių naudojimo priežiūros užmokesčio, jei susidaro 3 

mėnesių užmokesčių dydžio skola; 

63.4. pažeidus šiose Taisyklėse ar leidime nustatytas numerių naudojimo sąlygas ir tvarką. 

64. Apie panaikintą teisę naudoti numerius Tarnyba skelbia savo interneto tinklalapyje. 

65. Viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjai 

privalo, Tarnybai pranešus apie netelekomunikacijų paslaugų teikėjams panaikintą teisę 

naudoti numerius, nutraukti paslaugų teikimą šiais numeriais netelekomunikacijų paslaugų 



 

teikėjams. 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

66. Asmenys už šių Taisyklių pažeidimą atsako teisės aktų nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

67. Tarnybos veiksmai ir neveikimas, susiję su šių Taisyklių taikymu ir įgyvendinimu, 

skundžiami teisės aktų nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

______________ 

  



 

Telefono ryšio numerių skyrimo ir  

naudojimo taisyklių priedas 

 

 _________________________________________________________________________________  
(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

 _________________________________________________________________________________  
(kodas, juridinio asmens buveinės ar fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas, tel., faks., el. p., interneto adresas) 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybai 

Algirdo g. 27, LT-03219 Vilnius 

tel. (8 5) 210 56 23, faks. (8 5) 216 15 64, el. paštas rrt@rrt.lt 

 

PARAIŠKA 

SUTEIKTI TEISĘ NAUDOTI TELEFONO  

RYŠIO NUMERIUS 

 

____________ Nr. __________ 
(data) 

 

1. Pageidaujami numeriai arba pageidaujamos numerių paskirties serijos pageidaujamas numerių 

skaičius: 

 _________________________________________________________________________________________ 

 

2. Veiklos sritis, kuriai bus naudojami numeriai __________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Dokumentas, patvirtinantis įgaliojimus pasirašyti paraišką, _____ lapų. 

2. Užsienio valstybės juridinių asmenų registravimo įstaigos išduoto ūkio subjekto 

įregistravimo pažymėjimo kopija, _____ lapų. 

 

 

___________________ ______________________________ 
 (parašas)* (vardas ir pavardė) 

 

* kai paraiška pateikiama raštu popierine forma 

______________ 

  



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo  

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d.  

įsakymu Nr. 1V-1104 

 

NACIONALINIS TELEFONO RYŠIO NUMERACIJOS PLANAS 

 

1. Nacionalinis telefono ryšio numeracijos planas reglamentuoja viešuosiuose elektroninių 

ryšių tinkluose naudoj amų telefono ryšio numerių paskirtį ir struktūrą. 

2. Telefono ryšio numerių paskirtis ir tipas: 
 Numerių serijos Numerių paskirtis Numerių tipas 

2.1. 0* nacionalinis prefiksas 

2.2. 00 tarptautinis prefiksas 

2.3. 1XXXX trumpieji telefono ryšio numeriai negeografinis 

2.4. 2XXXXXXX rezervuota  

2.5. 3XXXXXXX viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų numeriai geografinis 

2.6. 4XXXXXXX viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų numeriai geografinis 

2.7. 5XXXXXXX viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų numeriai geografinis 

2.8. 6XXXXXXX viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numeriai negeografinis 

2.9. 7XXXXXXX paslaugų (asmeninio numerio ir panašių) numeriai negeografinis 

2.10. 8XXXXXXX paslaugų (nemokamo pokalbio ir panašių) numeriai negeografinis 

2.11. 9XXXX(XXX) paslaugų (padidinto tarifo ir panašių) numeriai negeografinis 

* iki nacionalinio prefikso įdiegimo naudojamas tarpmiestinis prefiksas 8.  

 

3. Trumpieji numeriai 10000-19999: 
 Numeriai Numerių paskirtis 

3.1 10XX viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo pasirinkimo kodas 

3.2 11X specialiosios paslaugos: 

3.2.1. 110 rezervuota 

3.2.2. 111 rezervuota 

3.2.3. 112 bendrasis pagalbos telefono numeris 

3.2.4. 113 rezervuota 

3.2.5. 114 rezervuota 

3.2.6. 115 rezervuota 

3.2.7. 116 rezervuota 

3.2.8 117 numeris viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjo 

pagalbos paslaugų galutiniams paslaugų gavėjams tarnybos veiklai 

3.2.9. 118 numeris viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjų 

informacijai apie visus viešųjų telefono ryšio paslaugų abonentus, įrašytus į 

viešuosius spausdintus ir (ar) elektroninius abonentų sąrašus, teikti  

3.2.10. 119 numeris viešojo telefono ryšio tinklo ir (arba) viešųjų telefono ryšio paslaugų teikėjų 

tinklo gedimams registruoti 

3.3. 12X rezervuota 

3.4. 13XX numeriai pristatymo paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

3.5. 14XX numeriai transporto paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

3.6. 15XX numeriai informacinių paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

3.7. 16XX numeriai netelekomunikacijų paslaugų teikėjams (rekomenduojama) 

3.8. 17X rezervuota 

3.9. 18XX numeriai netelekomunikacijų paslaugų teikėjams pristatymo, transporto ir (arba) 

informacinių paslaugų teikimui 

3.10. 19XXX numeriai netelekomunikacijų paslaugų teikėjams 

 

4. Viešųjų fiksuoto telefono ryšio paslaugų numeriai (30000000-59999999): 
 Numeriai Numerių paskirtis 

Paskirties 

kodai 

Tinklo galinio taško 

numeriai 

4.1. 30X XX XXX rezervuota 



 

4.2. 310 XX XXX Varėnos rajono numeracija 

4.3. 311 XX XXX rezervuota 

4.4. 312 XX XXX rezervuota 

4.5. 313 XX XXX Druskininkų miesto numeracija 

4.6. 314 XX XXX rezervuota 

4.7. 315 XX XXX Alytaus miesto ir rajono numeracija 

4.8. 316 XX XXX rezervuota 

4.9. 317 XX XXX rezervuota 

4.10. 318 XX XXX Lazdijų rajono numeracija 

4.11. 319 XX XXX Prienų rajono ir Birštono miesto numeracija 

4.12. 32X XX XXX rezervuota 

4.13. 33X XX XXX rezervuota 

4.14. 340 XX XXX Ukmergės rajono numeracija 

4.15. 341 XX XXX rezervuota 

4.16. 342 XX XXX Vilkaviškio rajono numeracija 

4.17. 343 XX XXX Marijampolės rajono numeracija 

4.18. 344 XX XXX rezervuota 

4.19. 345 XX XXX Sakių rajono numeracija 

4.20. 346 XX XXX Kaišiadorių rajono numeracija 

4.21. 347 XX XXX Kėdainių rajono numeracija 

4.22. 348 XX XXX rezervuota 

4.23. 349 XX XXX Jonavos rajono numeracija 

4.24. 35X XX XXX rezervuota 

4.25. 36X XX XXX rezervuota 

4.26. 37 XX XXXX Kauno miesto ir rajono numeracija 

4.27. 380 XX XXX Šalčininkų rajono numeracija 

4.28. 381 XX XXX Anykščių rajono numeracija 

4.29. 382 XX XXX Širvintų rajono numeracija 

4.30. 383 XX XXX Molėtų rajono numeracija 

4.31. 384 XX XXX rezervuota 

4.32. 385 XX XXX Zarasų rajono numeracija 

4.33. 386 XX XXX Ignalinos rajono ir Visagino miesto numeracija 

4.34. 387 XX XXX Švenčionių rajono numeracija 

4.35. 388 XX XXX rezervuota 

4.36. 389 XX XXX Utenos rajono numeracija 

4.37. 39X XX XXX rezervuota 

4.38. 40X XX XXX rezervuota 

4.39. 41 XX XXXX Šiaulių miesto ir rajono numeracija 

4.40. 420 XX XXX rezervuota 

4.41. 421 XX XXX Pakruojo rajono numeracija 

4.42. 422 XX XXX Radviliškio rajono numeracija 

4.43. 423 XX XXX rezervuota 

4.44. 424 XX XXX rezervuota 

4.45. 425 XX XXX Akmenės rajono numeracija 

4.46. 426 XX XXX Joniškio rajono numeracija 

4.47. 427 XX XXX Kelmės rajono numeracija 

4.48. 428 XX XXX Raseinių rajono numeracija 

4.49. 429 XX XXX rezervuota 

4.50. 43X XX XXX rezervuota 

4.51. 440 XX XXX Skuodo rajono numeracija 

4.52. 441 XX XXX Šilutės rajono numeracija 

4.53. 442 XX XXX rezervuota 

4.54. 443 XX XXX Mažeikių rajono numeracija 

4.55. 444 XX XXX Telšių rajono numeracija 

4.56. 445 XX XXX Kretingos rajono numeracija 

4.57. 446 XX XXX Tauragės rajono numeracija 

4.58. 447 XX XXX Jurbarko rajono numeracija 

4.59. 448 XX XXX Plungės rajono numeracija 

4.60. 449 XX XXX Šilalės rajono numeracija 



 

4.61. 450 XX XXX Biržų rajono numeracija 

4.62. 451 XX XXX Pasvalio rajono numeracija 

4.63. 452 XX XXX rezervuota 

4.64. 453 XX XXX rezervuota 

4.65. 45 4X XX XX Panevėžio miesto ir rajono numeracija 

4.66. 45 5X XX XX Panevėžio miesto ir rajono numeracija 

4.67. 456 XX XXX rezervuota 

4.68. 457 XX XXX rezervuota 

4.69. 458 XX XXX Rokiškio rajono numeracija 

4.70. 459 XX XXX Kupiškio rajono numeracija 

4.71. 460 XX XXX Palangos miesto numeracija 

4.72. 461 XX XXX rezervuota 

4.73. 46 2X XX XX Klaipėdos miesto ir rajono numeracija 

4.74. 46 3X XX XX Klaipėdos miesto ir rajono numeracija 

4.75. 46 4X XX XX Klaipėdos miesto ir rajono numeracija 

4.76. 465 XX XXX rezervuota 

4.77. 466 XX XXX rezervuota 

4.78. 467 XX XXX rezervuota 

4.79. 468 XX XXX rezervuota 

4.80. 469 XX XXX Neringos miesto numeracija 

4.81. 47X XX XXX rezervuota 

4.82. 48X XX XXX rezervuota 

4.83. 49X XX XXX rezervuota 

4.84. 50X XX XXX rezervuota 

4.85. 51X XX XXX rezervuota 

4.86. 5 20X XXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.87. 5 21XXXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.88. 5 22X XXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.89. 5 23X XXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.90. 5 24X XXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.91. 5 25X XXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.92. 5 26X XXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.93. 5 27X XXXX Vilniaus miesto ir rajono numeracija 

4.94. 528 XX XXX Trakų rajono numeracija 

4.95. 5 29X XXXX rezervuota 

4.96. 5 3XX XXXX rezervuota 

4.97. 5 4XX XXXX rezervuota 

4.98. 5 5XX XXXX rezervuota 

4.99. 5 6XX XXXX rezervuota 

4.100. 5 7XX XXXX rezervuota 

4.101. 58X XX XXX rezervuota 

4.102. 59X XX XXX rezervuota 

 

5. Viešųjų judriojo telefono ryšio paslaugų numeriai (600 00 000-699 99 999): 
 Numeriai Numerių paskirtis 

Paskirties kodai Tinklo galinio taško 

numeriai 

5.1. 6XX XX XXX viešosios judriojo telefono ryšio paslaugos 

 

6. Paslaugų numeriai (700 00 000-799 99 999): 
 Numeriai Numerių paskirtis 

Paskirties kodai Tinklo galinio taško 

numeriai 

6.1. 700 XX XXX asmeninis numeris 

6.2. 701 XX XXX rezervuota 

6.3. 702 XX XXX rezervuota 

6.4. 703 XX XXX rezervuota 

6.5. 704 XX XXX rezervuota 



 

6.6. 705 XX XXX balsavimo telefonu paslaugos 

6.7. 706 XX XXX rezervuota 

6.8. 707 XX XXX įmonių tinklai 

6.9. 708 XX XXX rezervuota 

6.10. 709 XX XXX rezervuota 

6.11. 71X XX XXX rezervuota 

6.12. 72X XX XXX rezervuota 

6.13. 73X XX XXX rezervuota 

6.14. 74X XX XXX rezervuota 

6.15. 75X XX XXX rezervuota 

6.16. 76X XX XXX rezervuota 

6.17. 77X XX XXX rezervuota 

6.18. 78X XX XXX rezervuota 

6.19. 79X XX XXX rezervuota 

 

7. Paslaugų numeriai (800 00 000-899 99 999): 
 Numeriai Numerių paskirtis 

Paskirties kodai Tinklo galinio taško 

numeriai 

7.1. 800 XX XXX nemokamo pokalbio paslaugos 

7.2. 801 XX XXX tiesioginio rinkimo internetu paslaugos 

7.3. 802 XX XXX pokalbio kito sąskaita paslaugos 

7.4. 803 XX XXX rezervuota 

7.5. 804 XX XXX rezervuota 

7.6. 805 XX XXX rezervuota 

7.7. 806 XX XXX rezervuota 

7.8. 807 XX XXX rezervuota 

7.9. 808 XX XXX padalyto mokėjimo paslaugos 

7.10. 809 XX XXX rezervuota 

7.11. 81X XX XXX rezervuota 

7.12. 82X XX XXX rezervuota 

7.13. 83X XX XXX rezervuota 

7.14. 84X XX XXX rezervuota 

7.15. 85X XX XXX rezervuota 

7.16. 86X XX XXX rezervuota 

7.17. 87X XX XXX rezervuota 

7.18. 88X XX XXX rezervuota 

7.19. 89X XX XXX rezervuota 

 

8. Paslaugų numeriai (900 00 000-999 99 999): 
 Numeriai Numerių paskirtis 

Paskirties 

kodai 

Tinklo galinio taško 

numeriai 

8.1. 900 XX XXX padidinto tarifo paslaugos 

8.2. 901 XX XXX tiesioginio rinkimo internetu paslaugos 

8.3. 902 XX XXX padidinto tarifo paslaugos 

8.4. 903 XX XXX padidinto tarifo paslaugos 

8.5. 904 XX XXX rezervuota 

8.6. 905 XX XXX rezervuota 

8.7. 906 XX XXX rezervuota 

8.8. 907 XX XXX rezervuota 

8.9. 908 XX XXX rezervuota 

8.10. 909 XX XXX padidinto tarifo paslaugos suaugusiems 

8.11. 91X XX XXX rezervuota 

8..11.1. 910 XX XXX padidinto tarifo paslaugos 

8..11.2. 911 XX XXX rezervuota 

8..11.3. 912 XX XXX rezervuota 

8..11.4. 913 XX XXX rezervuota 



 

8..11.5. 914 XX XXX rezervuota 

8..11.6. 915 XX XXX rezervuota 

8..11.7. 916 XX XXX rezervuota 

8..11.8. 917 XX XXX rezervuota 

8..11.9. 918 XX XXX rezervuota 

8..11.10. 919 XX XXX rezervuota 

8.12. 92X XX XXX rezervuota 

8.13. 93X XX XXX rezervuota 

8.14. 94X XX XXX rezervuota 

8.15. 95X XX XXX rezervuota 

8.16. 96X XX XXX rezervuota 

8.17. 97X XX XXX rezervuota 

8.18. 98X XX XXX rezervuota 

8.19. 990 XX XXX rezervuota 

8.20. 991 XX XXX rezervuota 

8.21. 992 XX XXX rezervuota 

8.22. 993 XX XXX rezervuota 

8.23. 994 XX XXX rezervuota 

8.24. 995 XX XXX rezervuota 

8.25. 996 XX XXX rezervuota 

8.26. 997 XX XXX rezervuota 

8.27. 998 XX XXX rezervuota 

8.28. 999 XX XXX rezervuota 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-772, 2006-06-22, Žin., 2006, Nr. 72-2737 (2006-06-28), i. k. 10611RRISAK001V-772 

 

______________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, Įsakymas 
Nr. 1V-772, 2006-06-22, Žin., 2006, Nr. 72-2737 (2006-06-28), i. k. 10611RRISAK001V-772 
Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. 1V-1104 "Dėl 

Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.F1AB16801B62
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.F1AB16801B62

